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ODPOWIEDZ NA PYTANIA WYKONAWCOW

dotyczy : postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ,Remont Swietlicy wiejskiej
w Lisiej G6rze”

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz.907 ze
zm.) informujemy, ze do Zamawiajacego wplynely nastepujgce pytania dotyczace wiw zamoéwienia
publicznego:

Pytanie nr 1

Czy okna majg by¢ pdlokragte, w jakim kolorze , czy ze szprosami - tak jak na zdjeciu?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Okna majg wygladaé jak na zatgczonych do SIWZ zdjeciach. Géra p6lokragla stata, dét — okno
dwuskrzydiowe uchylno — rozwieralne ze szprosami w kolorze brgzowym.

Pytanie nr 2

Czy okna maijg by¢ state , uchylne , czy uchylno-rozwierane - przy oknach pétokragtych rozwieralno$¢
technicznie do wykonania jest bardzo utrudniona co powaznie wptywa na koszt stolarki?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Jak w odpowiedzinr 1.

Pytanie nr 3
Jakiego ksztattu , koloru , pelne czy oszklone majg by¢ drzwi giéwne - poniewaz otwor drzwiowy jest

zamurowany?

OdpowiedZ na pytanie nr 3

Drzwi gtéwne majg by¢ dopasowane ksztattem do okien. Géra drzwi pélokragla stata — naswietle,
skrzydta drzwi peine w kolorze brgzowym.

Pytanie nr 4
Jakie majg by¢ drzwi wejsciowe boczne i drzwi wewnetrzne?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Drzwi boczne peine, w kolorze brgzowym.

Drzwi pomiedzy przedsionkiem a salg giéwng majg by¢ do polowy przeszklone (géra szkio, dot petny)
w kolorze brazowym.

Drzwi wewnetrzne peine (typowe- w zaleznosci od charakteru pomieszczenia) w kolorze brgzowym



Pytanie nr 5

Prosze o podanie wtasciwosci paneli podiogowych.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Kiasa $cieralnosci AC 5, przystosowana do pomieszczen uzytecznoéci publicznej o duzym stopniu
uzywalnosci. '

Pytanie nr 6

Zgodnie z orzecznictwem sgdéw powszechnych strony umowy o roboty budowlane nie moga
uzaleznia¢ wyptaty wynagrodzenia naleznego wykonawcy od braku jakichkolwiek usterek. Zgodnie z
wyrokiem KIO sygn. akt KIO/UZP 607/09 z dnia 27.05.209 r. oraz SN z dnia 22.06.2007 r. sygn. akt V
CSK 99/07.

Proszg o wykreslenie z postanowienia §13 ust. 1 projektu umowy okreslenia ,bezusterkowego”.

OdpowiedZ na pytanie nr 6

Zamawiajgcy wykresla z postanowienia §13 ust. 1 projektu umowy sfowo: ,bezusterkowego”.

Pytanie nr 7

Prosze okresli¢ jaki zastosowaé rodzaj stolarki okiennej i drzwiowej (PVC, drewno, przenikliwosé,
profil, wyglad, itd.).

Odpowiedz na pytanie nr 7
jak w pkt. 1

Pytanie nr 8

Prosze okresli¢ jaki zastosowa¢ rodzaj lamp wiszgcych i kinkietow.

Odpowiedz na pytanie nr 8

Sala gtéwna, scena, garderoba, przedsionek-holl - lampy wiszace dwupunkowe z zaréwka
energooszczedng oraz kinkiety dwupunktowe zamocowane na $cianach z zar6wkami
energooszczednymi.

WC i przedsionek WC - plafoniery

Pytanie nr 9 .
W kosztorysie $lepym brakuje kilku pozyciji, ktére sg w przedmiarze, ktory jest wiagciwy?

OdpowiedZ na pytanie nr 9

Wersja petniejsza czyli przedmiar. Zamawiajgcy uzupetnia brakujaca strone kosztorysu $lepego.

Pytanie nr 10

Jaki rodzaj tynku przewidziany jest na elewacji?

Odpowied? na pytanie nr 10
Tynk strukturalny cienkowarstwowy ,3”

Pytanie nr 11
Prosze okresli¢ przekroj drewna na legary.

Odpowiedz na pytanie nr 11
Legary 12em x 12 cm



Pytanie nr 12
Prosze okresli¢ typ i rodzaj paneli podiogowych.

Odpowiedz na pytanie nr 12

Jak w odpowiedzi nr 5.

Pytanie nr 13
Prosze okresli¢ typ i rodzaj ptytek podtogowych i Sciennych.

Odpowiedz na pytanie nr 13

Piytki podtogowe typu gres, plytki Scienne ceramiczne

Pytanie nr 14
Prosze okresli¢ typ i rodzaj rur PVC.

Odpowiedz na pytanie nr 14
Zastosowaé rury opisane na rysunku ,Instalacja sanitarna zakres prac remontowych”, ktéry stanowi

zatgcznik do SIWZ (zakres prac + rysunki) — szare do kanalizacji wewnetrznej

Pytanie nr 15
Prosze sprecyzowaé pozycje 38 przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 15

Umywalka pojedyncza z syfonem.

Pytanie nr 16
Czy do zasypania wykopu zastosowaé grunt rodzimy czy piasek?

Odpowiedz na pytanie nr 16

Obsypka rurociggu piaskiem grubosci 30 cm, pozostatg cze$§¢ wykopu zasypaé gruntem rodzimym.

Pytanie nr 17
Jakie zastosowa¢ podokienniki przy wykonywaniu docieplenia?

Odpowiedz na pytanie nr 17

Zastosowa¢ podokienniki z blachy powlekanej w kolorze okien.

Pytanie nr 18
Czy sg przewidziane do wykonania lampy awaryjne oraz o$wietlenie ewakuacyjne?

Odpowiedz na pytanie nr 18
Nie.

Pytanie nr 19

Czy uziemienie instalac;ji jest doprowadzone do licznika czy trzeba wykonaé?

Odpowiedz na pytanie nr 19

Uziemienie instalacji nie jest doprowadzone i trzeba je wykona¢.



Pytanie nr 20

Czy instalacja elektryczna jest przewidziana do podtaczenia w istniejacej tablicy czy trzeba
rozbudowac jg o nowe moduly?

OdpowiedZ na pytanie nr 20

Instalacja elektryczna jest przewidziana do potgczenia w istniejgce;j tablicy.

Pytanie nr 21

- Przewidziane jest uzupetnienie tynkéw 55 m? natomiast szpachlowania 279, czy na Scianach jest
przewidziana tylko gadZ czy trzeba réwnaé sciany?

OdpowiedZ na pytanie nr 21

Uzupetni¢ odpadajgcy tynk, natomiast gtadz szpachlowa do potozenia na catej powierzchni tynkow.

Pytanie nr 22
Czy wykonawca w swoim zakresie ma wykona¢ badanie wody przez Sanepid?

OdpowiedZ na pytanie nr 22
Tak.

Pytanie nr 23
Czy wykonawca ma wykona¢ mape geodezyjng powykonawczg?

Odpowiedz na pytanie nr 23
Nie

Pytanie nr 24

Czy gmina zorganizuje wymiang przylacza elektrycznego poniewaz bedzie trzeba przediuzyé uchwyt?

Odpowiedz na pytanie nr 24
Nie.

Pytanie nr 25

Jak wyglada izolacja zewnetrzna fundamentéw i jak gigboko ma wejé¢ styropian w ziemig przy
wykonaniu cokotéw?

Odpowiedz na pytanie nr 25

Izolacji zewnetrznej fundamentéw brak. Styropian ma wej$é w ziemie na gteboko§¢ 20 cm.

Pytanie nr 26

Zajecie chodnika optaca zamawiajacy czy wykonawca?

Odpowiedz na pytanie nr 26

Wykonawca jest zobowigzany do opracowania projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia rob6t
przy elewacji budynku od strony drogi. '
Koszty zajecia pasa drogowego ponosi wykonawca.



Pytanie nr 27
Jezeli zostanie zastosowany styropian 10 cm to co z wiatrownicg czy nie bedzie trzeba przedtuzy¢
dachu na obu szczytach co bedzie sie wigzaé z przedtuzeniem rynien?

OdpowiedZ na pytanie nr 27
Styropian zakoriczy¢ obrobkg blacharska.

Pytanie nr 28
Elewacja posiada detale architektoniczne, czy trzeba je odtwarzaé?

Odpowiedz na pytanie nr 28
Nie.

Pytanie nr 29
Na zdjeciach sg widoczne zacieki, czy dach jest szczelny, co z wymiang zawilgotniatej weiny
mineralnej?

OdpowiedZ na pytanie nr 29

Pokrycie dachowe jest nowe, widoczne na zdjeciach zacieki powstaty przed remontem dachu.

Pytanie nr 30
Czy wykonac¢ wytacznik ppoz bo na zdjeciach jest niewidoczny?

OdpowiedZ na pytanie nr 30
Nie.
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